

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME****CNPJ: 46.362.661/0001-68****SECRETARIA DE SAÚDE – SETOR DE COMPRAS****Nº do Processo: 11395 / 2025****Modalidade: Dispensa por Limite nº 1762 / 2025****Requisição de Compras nº 851 / 2025****Nota de empenho nº: _____ / 2025****PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 2627 DE 25/03/2025**

Fornecedor			CNPJ		
14215 - SIGNAZ PRODUTOS E NEGOCIOS LTDA			09.028.635/0001-71		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
R CONDE AFONSO CELSO, 1610	JD SUMARE	14025-040	16-3235-8267	RIBEIRÃO PRETO	SP

Unidade Executora**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE****Dotação**

7990 - 339030280000 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA - SAÚDE-GERAL - Manutenção PAM

JUSTIFICATIVA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL - PAM, PARA IMOBILIZAÇÃO DE PACIENTES VÍTIMAS DE TRAUMAS - /

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,**Local de Entrega: ALMOXARIFADO DA SAÚDE (NO HORÁRIO ENTRE AS 07:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 HRS)**

RUA CORONEL JOSE LEME FRANCO, 777 - BELA VISTA

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	89565	TALA ARAMADA EM EVA EG		5,0000	UN	44,38	221,90
1	2	89566	TALA ARAMADA EM EVA GG		5,0000	UN	40,74	203,70
1	3	89567	TALA ARAMADA EM EVA G		5,0000	UN	28,50	142,50
1	4	89568	TALA ARAMADA EM EVA M		5,0000	UN	22,00	110,00
1	5	89569	TALA ARAMADA EM EVA P		5,0000	UN	22,00	110,00
1	6	89570	TALA ARAMADA EM EVA PP		5,0000	UN	22,00	110,00
1	7	89571	PRANCHA EM POLIETILENO ADULTO AMARELA COM CINTO		3,0000	UN	815,00	2.445,00
1	8	89572	CINTO PARA PRANCHA CONJUNTO - 3 PEÇAS		3,0000	KT	44,90	134,70
1	9	89573	IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO		5,0000	UN	198,00	990,00
1	10	89574	COLAR CERVICAL BABY PP, P, M,G,GG		66,0000	UN	33,00	2.178,00
1	11	89575	BANDAGEM TRIANGULAR P		30,0000	UN	15,50	465,00
1	12	89576	BANDAGEM TRIANGULAR M		30,0000	UN	16,70	501,00
1	13	89578	BANDAGEM TRIANGULAR G		30,0000	UN	18,70	561,00
1	14	89579	TESOURA PARA BANDAGEM 19 CM VERMELHA MD		5,0000	UN	64,43	322,15
Total Geral							R\$ 8.494,95	

Leme, 25 de março de 2025

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE



SECRETARIA DE SAÚDE

REQUISIÇÃO Nº 851 DE 25/03/2025

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL - PAM, PARA IMOBILIZAÇÃO DE PACIENTES VÍTIMAS DE TRAUMAS

Unid. Executora: 02.11 - SECRETARIA DA SAÚDE

Despesa: 7990 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Fonte de Recursos: 1 - TESOURO

Projeto: Manutenção PAM

Aplicação: 3100000 - SAÚDE-GERAL

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	VI. Unit.	VI. Total
1	89565	TALA ARAMADA EM EVA EG	5	UN	44,38	221,90
2	89566	TALA ARAMADA EM EVA GG	5	UN	40,74	203,70
3	89567	TALA ARAMADA EM EVA G	5	UN	28,50	142,50
4	89568	TALA ARAMADA EM EVA M	5	UN	22,00	110,00
5	89569	TALA ARAMADA EM EVA P	5	UN	22,00	110,00
6	89570	TALA ARAMADA EM EVA PP	5	UN	22,00	110,00
7	89571	PRANCHA EM POLIETILENO ADULTO AMARELA COM CINTO	3	UN	815,00	2.445,00
8	89572	CINTO PARA PRANCHA CONJUNTO - 3 PEÇAS	3	KT	44,90	134,70
9	89573	IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO	5	UN	198,00	990,00
10	89574	COLAR CERVICAL BABY PP, P, M,G,GG	66	UN	33,00	2.178,00
11	89575	BANDAGEM TRIANGULAR P	30	UN	15,50	465,00
12	89576	BANDAGEM TRIANGULAR M	30	UN	16,70	501,00
13	89578	BANDAGEM TRIANGULAR G	30	UN	18,70	561,00
14	89579	TESOURA PARA BANDAGEM 19 CM VERMELHA MD	5	UN	64,43	322,15
Total Geral					R\$ 8.494,95	

Requerente

Secretário(a) Responsável



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4134-8658-095F-E66A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 25/03/2025 14:21:41 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/4134-8658-095F-E66A>